⁴⁴ *Vita Ge.*, p. 46; Roma c. 27 v.

⁴⁵ La donazione fatta da Giovanni Andrea Doria a Plinio Tomacelli dei redditi ed emolumenti annui dell’ufficio del Protonotariato del Regno di Napoli è in ASG, Notai antichi, n. 2429, not. Antonio Vernazza, mercoledì 11 giugno 1561; v. anche la successiva procura giovedì 26 giugno 1561, con la quale il *Magnificus dominus Plinius Thomacellus* nominava suo procuratore il Magnifico Luca Spinola *filius Jacobi Marie* e residente a Napoli per presentarsi alla Regia Curia di Napoli al cospetto del viceré *causa donationis de annuis redditibus et emolumentis Officii Protonotariatus sibi facte ab Illustrissimo Domino Domino Ioanne Andrea de Auria*. La citazione è in *Vita Ge.*, p. 87; Roma c. 52 r.

Appendice I

ASG, Notai antichi, n. 2429, not. Antonio Vernazza, mercoledì 8 maggio 1560.

In nomine Domini amen. Illustrissimus et Excellentissimus Dominus Dominus Andreas ab Auria princeps Melphi et cetera

Sponte et omni meliori modo et cetera

Confessus fuit et confitetur Nobilibus Francisco et fratribus Lomellinis quondam Domini Jacobi licet absentibus et mihi notario infrascripto persone publice officio publico stipulanti et recipienti nomine dictorum fratrum se ab eisdem fratribus realiter et in effectum habuisse et sibi restitutos et consignatos fuisse petios ducentum decem octo argenti fabricati descriptos in quodam inventario de eis facto et infilsato in instrumento inter partes ipsas confecto anno de 1556 die 23 Iunii scripto manu mei infrascripti notarii attento quod prout ipse Illustrissimus asserit eisdem fratribus solupte fuerunt pecunie pro quibus dicta argenta penes eosdem loco pignoris extabant et que argenta ad cautellam in calce presentis instrumenti describentur: et sic de eis ipse Illustrissimus ab eisdem fratribus se bene quietum tacitum et contentum vocat. Renuntiantes et cetera

Quare attenda dicta restitutione et consignatione de dictis argenti sibi prout facta per eosdem fratres licet absentes et me notarium et cetera

Faciens et cetera

Promittens et cetera

Renuntiantes et cetera

Que omnia et cetera

Attendere et cetera

Sub pena dupli

Ratum et cetera

Et proinde et cetera

De quibus omnibus per me Antonium de Vernatia notarium et cetera

Actum extra portam Sancti Thome Ianue in domo dicti Illustrissimi et Excellentissimi Principis videlicet in mediano sue solite audientie anno a Christo nato millesimo quingentesimo sexagesimo indicione prima secundum Ianue cursum die Mercurii octava Maij in terciis presentibus nobile